

Prefeitura Municipal de Amarante do Maranhão-MA

Av. Deputado La Rocque, 1229, Centro. CEP: 65923-000 - CNPJ: 06.157.846/0001-16

Ao Excelentíssimo Senhor Vanderly Gomes Miranda Prefeito Municipal Nesta

Senhor Prefeito,

PM DE AMARANTE DO MARANHÃO - MA FL (S) Nº 002 Rúbrica: Musico

O Município de Amarante do Maranhão, precisa locar com urgência, um imóvel, localizado na Rua São Paulo, Nº 204, Bairro Centro, no Município de Amarante do Maranhão - MA, para funcionamento do Centro de Referência Especializada da Assistência Social (CREAS), bem como suas benfeitorias e pertenças, destinando se ao funcionamento do Centro de Referência Especializada da Assistência Social (CREAS), com o objetivo de Acolher, orientar, e acompanhar familiares e indivíduos em situação de violação de seus direitos, no âmbito da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Para tanto, se faz necessária à locação de um imóvel com condições adequadas de abrigar as instalações da Secretaria Municipal de Administração.

Por essas razões, solicitamos a autorização de V. Exa. Para que seja locado o imóvel, conforme seguem em anexo os documentos do imóvel e o **laudo mercadológico** (laudo de avaliação) do imóvel a ser locado, bem como cópias dos documentos pessoais (carteira de identidade, CPF, comprovante de endereço e certidões) do pretenso locador.

No ensejo, renovo protestos de estima e consideração.

Amarante do Maranhão - MA, 23 de fevereiro de 2021.

FELICIANA DA SILVA MACHADO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

